PR-PA-00038171/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA PRPA Nº 285,  20 DE OUTUBRO DE 2015.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO PARÁ,  no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 67 da  Lei
8666/93, alterada pela Lei 9.648/98, resolve:

Designar  o  servidor  YÃ  GOES  DE  SOUZA,  Técnico  do  MPU/Apoio
Técnico-administrativo/Administração, matrícula nº 27.430-5, para gerir, pelo Sistema de Registro
de  Preços,  no  período  de  20/10/2015  a  19/10/2016,  a  Ata  de  Registro  de  Preço  nº  10/2015,
decorrente do PE SRP Nº 12/2015 (Lote Único), Processo nº 1.23.000.001802/2015-71, para futura
e  eventual  contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de  material  de  limpeza  para
atendimento  das  unidades  do  MPF  no  Estado  do  Pará,  tendo  como  beneficiária  a  empresa
COMERCIAL AVANT COMÉRCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA. - ME,
CNPJ: 07.241.626/0001-39.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Belém/Pa, 20 de outubro de 2015.

MARIA CLARA BARROS NOLETO

Procuradora-Chefe da PR/PA

Local de Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 12/11/2015, Página 23

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8666cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8666cons.htm
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-11-12.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L9648cons.htm